
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Администрации города

«О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.09.2018 № 2034»

Для приведения муниципального правового акта в соответствие с
бюджетом города на 2023 год разработан проект постановления «О внесении
изменений в постановление Администрации города от 20.09.2018 № 2034».

Изменения вносятся в следующие разделы муниципальной программы
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории
города Димитровграда Ульяновской области»:

-объем и источники финансирования муниципальной программы.
-приложение № 2 к муниципальной программе «Система программных

мероприятий».
Вносимые изменения не влекут корректировку значений индикаторов

эффективности реализации муниципальной программы.

Начальник отдела безопасности А.В.Шакин



2

Финансово-экономическое обоснование
к проекту постановления Администрации города

«О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.09.2018 № 2034»

Для приведения муниципального правового акта в соответствие с
бюджетом города на 2023 год разработан проект постановления «О внесении
изменений в постановление Администрации города от 20.09.2018 № 2034».

На 2023 год увеличение бюджетных средств в размере 20,0 тыс.руб., на
мероприятие:

- «Обеспечение бесперебойной работы видеокамер АПК «Безопасный
город».

Начальник отдела безопасности А.В.Шакин



3

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 20.09.2018 № 2034

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 8 части 1 статьи 7, пунктом 14 части 1 статьи 8, пунктом
10 части 7, пунктом 1 части 19 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава
муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области,
постановлением Администрации города от 29.12.2022 № 3762 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ в городе Димитровграде Ульяновской области», в
целях усиления мер, направленных на обеспечение общественной безопасности
и правопорядка на территории города Димитровграда Ульяновской области
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 20.09.2018 № 2034
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение правопорядка и
безопасности жизнедеятельности на территории города Димитровграда
Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 7 раздела 1 муниципальной программы «Обеспечение
правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории города
Димитровграда Ульяновской области», являющейся приложением к
постановлению (далее - муниципальная программа) изложить в следующей
редакции:
«

Ресурсное обеспечение
муниципальной
программы с разбивкой
по источникам
финансового
обеспечения и годам
реализации

Финансирование муниципальной программы - бюджет города
Димитровграда Ульяновской области, источником финансового
обеспечения которого являются ассигнования из бюджета города.
Общий объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение
реализации муниципальной программы
составляет – 44 107,96892 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год - 842,93960 тыс. руб.;
2020 год - 148,37167 тыс. руб.;
2021 год - 1 900,15500 тыс. руб.;
2022 год - 4 252,05516 тыс. руб.;



4

2023 год - 5 322,71377 тыс. руб.;
2024 год - 31 641, 73372 тыс.руб.

».

1.2.Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.

Исполняющий полномочия
Главы города Д.Ю.Цивилев



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации города
от _______ №_______ «Приложение № 2 к
муниципальной программе

Система программных мероприятий с 2023 по 2024 годы

№
п/
п

Наименование
мероприятий

Ответстве
нный

исполнит
ель

Источник финансового
обеспечения, тыс.руб.

Бюджетные
ассигнованрия

областного бюджета

Дополнительные
средства в виде

платежей, взносов,
безвозмездных

перечислений на
реализацию

муниципальной

ИтогоБюджетные
ассигнования бюджета

города

по годам (тыс.руб.) по годам (тыс.руб.) по годам (тыс.руб.) по годам (тыс.руб.)

Финанс
овое

обеспече
ние

всего:

2023 2024 Финансово
е

обеспечени
е всего:

2023 2024 Финансов
ое

обеспечен
ие всего:

2023 2024 Финансо
вое

обеспечен
ие всего:

2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Основное мероприятие «Профилактика правонарушений»



6

1.
1.

Обеспечение
бесперебойной

работы
видеокамер

АПК
«Безопасный

город»

МКУ
«Димитро
вграская
стража»

(по
согласован

ию)

2 421,61
277

1 344
,5127

7

1 077,
10000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

2 421,6127
7

1 344,5
1277

1 077,
10000

1.
2.

Обеспечение
деятельности

Народной
дружины города
Димитровграда

Ульяновской
области

МКУ
«Димитро
вградская
стража»

(по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

Итого: 2 421,61
277

1 344
,5127

7

1 077,
10000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

2 421,6127
7

1 344,5
1277

1 077,
10000

2. Основное мероприятие «Профилактика наркомании»



7

2.
1.

Проведение
конкурсных

мероприятий в
общеобразовате

льных
организациях

города на
лучшую

организацию
работы на тему:
«Профилактика

наркомании,
алкоголизма,

правонарушений
и преступлений»

Управлени
е

образован
ия (по

согласован
ию)

40,00000 20,00
000

20,00
000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

40,00000 20,000
00

20,00
000

2.
2.

Издание
буклетов,
памяток,

сувенирной
продукции и

другой печатной
продукции
связанной с

безопасностью
жизнедеятельно

сти

Управлени
е по делам
культуры

и
исскуства

(по
согласован

ию)

20,00000 20,00
000

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

20,00000 20,000
00

0,000
00

Управлени
е

образован
ия (по

согласован
ию)

20,00000 20,00
000

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

20,00000 20,000
00

0,000
00



8

МКУ
«КДМ»

(по
согласован

ию)

116,0000
0

86,00
000

30,00
000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

116,00000 86,000
00

30,00
000

в том
числе

кредиторс
кая

задолженн

36,00000 36,00
000

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

36,00000 36,000
00

0,000
00

Итого: 196,0000
0

146,0
0000

50,00
000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

196,00000 146,00
000

50,00
000

3. Основное мероприятие «Профилактика терроризма и экстремизма на территории города Димитровграда»

3.
1.

Издание
буклетов,
памяток,

сувенирной
продукции и

другой печатной
продукции
связанной с

безопасностью
жизнедеятельно

сти

МКУ
«СМТО»

(по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00



9

3.
2.

Оснащение мест
проведения
публичных,
массовых

мероприятий
досмотровым

оборудованием
и инженерно-
техническими

средствами
ограничения

доступа

МКУ
«СМТО»

(по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

3.
3.

Обеспечение
антитеррористич

еской
защищенности

объектов спорта,
находящихся в
муниципальной
собственности

МАУ "СК
"Нейтрон"

(по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

3.
4.

Обеспечение
антитеррористич

еской
защищенности

объектов спорта,
находящихся в
муниципальной
собственности

МБУ СШ
«ЛАДА»

г.Димитро
вград (по

согласован
ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00



10

3.
5.

Обеспечение
антитеррористич

еской
защищенности

объектов спорта,
находящихся в
муниципальной
собственности

МКУ СШ
«Нейтрон»

(по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

3.
6.

Обеспечение
антитеррористич

еской
безопасности

административн
ого здания

Администрации
города

МКУ
«СМТО»

(по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

3.
7.

Издание
буклетов,
памяток,

сувенирной
продукции и

другой печатной
продукции для

населения
города

Димитровграда
по вопросам

профилактики
экстремизма

МКУ
«Димитро
вграская
стража»

(по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00



11

Итого: 0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

4.Основное мероприятие: «Гражданская оборона и предупреждение ЧС»

4.
1.

Приобретение
аварийно-

спасательного
инвентаря и

оборудования
для поисково-
спасательного

отделения

МКУ
«УГЗ» (по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

4.
2.

Приобретение
аварийно-

спасательного
автомобиля на

базе УАЗ

МКУ
«УГЗ» (по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

4.
3.

Приобретение
обмундирования

, специальной
одежды и обуви

МКУ
«УГЗ» (по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

4.
4.

Приобретение
оргтехники для

Единой
дежурно-

диспетчерской
службы города
Димитровграда

МКУ
«УГЗ» (по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00



12

4.
5.

Капитальный
ремонт

защитного
сооружения по

адресу:
г.Димитровград,
ул.Хмельницког

о, 93

МКУ
«СМТО»

(по
согласован

ию)

3 329,73
120

2 934
,7312

0

395,0
0000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

3 329,7312
0

2 934,7
3120

395,0
0000

4.
6.

Оборудование
мест массового

пребывания
людей системой
оповещения и

управления
эвакуацией

МКУ
«Городски
е дороги»

(по
согласован

ию)

897,4698
0

897,4
6980

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

897,46980 897,46
980

0,000
00

Итого: 4 227,20
100

3 832
,2010

0

395,0
0000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

4 227,2010
0

3 832,2
0100

395,0
0000

5. Основное мероприятие «Пожарная безопасность»

5.
1.

Издание
буклетов,
памяток и

другой печатной
продукции
связанной с

безопасностью
жизнедеятельно

сти

МКУ
«УГЗ» (по
согласован

ию)

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

Итого: 0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,000
00



13

1.Подпрограмма «Обеспечение рализации муниципальной программы»
1.Основное мероприятие «Обеспечение деятельности казенных учреждений города Димитровграда Ульяновской области»

1.
1.

Обеспечение
деятельности

казенных
учреждений

города
Димитровграда

Ульяновской
области

МКУ
«УГЗ» (по
согласован

ию)

18 395,2
8812

0,000
00

18 39
5,288

12

5 300,00000 0,000
00

5 300
,0000

0

0,00000 0,0000
0

0,000
00

23 695,288
12

0,0000
0

23 69
5,288

12

МКУ
«Димитро
вградская
стража»

(по
согласован

ию)

4 834,09
560

0,000
00

4 834,
09560

1 000,00000 0,000
00

1 000
,0000

0

0,00000 0,0000
0

0,000
00

5 834,0956
0

0,0000
0

5 834,
09560

Итого по
подпрограмме:

23 229,3
8372

0,000
00

23 22
9,383

72

6 300,00000 0,000
00

6 300
,0000

0

0,00000 0,0000
0

0,000
00

29 529,383
72

0,0000
0

29 52
9,383

72
Всего по
программе:

30 074,1
9749

5 322
,7137

7

24 75
1,483

72

6 300,00000 0,000
00

6 300
,0000

0

0,00000 0,0000
0

0,000
00

36 374,197
49

5 322,7
1377

31 05
1,483

72
».



14

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации города
от _______ №_______
«Приложение № 2 к
муниципальной программе

Система программных мероприятий с 2023 по 2024 годы

№
п/
п

Наименование
мероприятий

Ответст
венный
исполн
итель

Источник финансового
обеспечения, тыс.руб.

Бюджетные
ассигнованрия

областного бюджета

Дополнительные
средства в виде

платежей, взносов,
безвозмездных

перечислений на
реализацию

муниципальной

ИтогоБюджетные
ассигнования бюджета

города

по годам (тыс.руб.) по годам (тыс.руб.) по годам (тыс.руб.) по годам (тыс.руб.)

Финансов
ое

обеспечен
ие всего:

2023 2024 Финансо
вое

обеспечен
ие всего:

2023 2024 Финансо
вое

обеспечен
ие всего:

2023 2024 Финансо
вое

обеспече
ние

всего:

2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Основное мероприятие «Профилактика правонарушений»



15

1.
1.

Обеспечение
бесперебойной

работы видеокамер
АПК «Безопасный

город»

МКУ
«Димит
ровграск

ая
стража»

(по
согласов

анию)

2 466,6127
7

1 344,
51277

1 122,
10000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

2 466,612
77

1 344,5
1277

1 122,
10000

1.
2.

Обеспечение
деятельности

Народной дружины
города

Димитровграда
Ульяновской

области

МКУ
«Димит
ровградс

кая
стража»

(по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

Итого: 2 466,6127
7

1 344,
51277

1 122,
10000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

2 466,612
77

1 344,5
1277

1 122,
10000

2. Основное мероприятие «Профилактика наркомании»



16

2.
1.

Проведение
конкурсных

мероприятий в
общеобразовательн

ых организациях
города на лучшую

организацию
работы на тему:
«Профилактика

наркомании,
алкоголизма,

правонарушений и
преступлений»

Управле
ние

образова
ния (по

согласов
анию)

40,00000 20,000
00

20,00
000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

40,00000 20,000
00

20,000
00

2.
2.

Издание буклетов,
памяток,

сувенирной
продукции и другой

печатной
продукции
связанной с

безопасностью
жизнедеятельности

Управле
ние по
делам

культур
ы и

исскуств
а (по

20,00000 20,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

20,00000 20,000
00

0,0000
0

Управле
ние

образова
ния (по

согласов
анию)

20,00000 20,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

20,00000 20,000
00

0,0000
0

МКУ
«КДМ»

(по
согласов

анию)

116,00000 86,000
00

30,00
000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

116,0000
0

86,000
00

30,000
00



17

в том
числе
кредито
рская
задолже
нность

36,00000 36,000
00

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

36,00000 36,000
00

0,0000
0

Итого: 196,00000 146,00
000

50,00
000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

196,0000
0

146,00
000

50,000
00

3. Основное мероприятие «Профилактика терроризма и экстремизма на территории города Димитровграда»

3.
1.

Издание буклетов,
памяток,

сувенирной
продукции и другой

печатной
продукции
связанной с

безопасностью
жизнедеятельности

МКУ
«СМТО

» (по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0



18

3.
2.

Оснащение мест
проведения
публичных,
массовых

мероприятий
досмотровым

оборудованием и
инженерно-

техническими
средствами

ограничения
доступа

МКУ
«СМТО

» (по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

3.
3.

Обеспечение
антитеррористичес
кой защищенности
объектов спорта,
находящихся в
муниципальной
собственности

МАУ
"СК

"Нейтро
н" (по

согласов
анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

3.
4.

Обеспечение
антитеррористичес
кой защищенности
объектов спорта,
находящихся в
муниципальной
собственности

МБУ
СШ

«ЛАДА
»

г.Димит
ровград

(по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0



19

3.
5.

Обеспечение
антитеррористичес
кой защищенности
объектов спорта,
находящихся в
муниципальной
собственности

МКУ
СШ

«Нейтро
н» (по

согласов
анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

3.
6.

Обеспечение
антитеррористичес
кой безопасности

административного
здания

Администрации
города

МКУ
«СМТО

» (по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

3.
7.

Издание буклетов,
памяток,

сувенирной
продукции и другой

печатной
продукции для

населения города
Димитровграда по

вопросам
профилактики
экстремизма

МКУ
«Димит
ровграск

ая
стража»

(по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

Итого: 0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0



20

4.Основное мероприятие: «Гражданская оборона и предупреждение ЧС»

4.
1.

Приобретение
аварийно-

спасательного
инвентаря и

оборудования для
поисково-

спасательного
отделения

МКУ
«УГЗ»

(по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

4.
2.

Приобретение
аварийно-

спасательного
автомобиля на базе

УАЗ

МКУ
«УГЗ»

(по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

4.
3.

Приобретение
обмундирования,

специальной
одежды и обуви

МКУ
«УГЗ»

(по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

4.
4.

Приобретение
оргтехники для

Единой дежурно-
диспетчерской
службы города
Димитровграда

МКУ
«УГЗ»

(по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0



21

4.
5.

Капитальный
ремонт защитного

сооружения по
адресу:

г.Димитровград,
ул.Хмельницкого,

93

МКУ
«СМТО

» (по
согласов

анию)

3 329,7312
0

2 934,
73120

395,0
0000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

3 329,731
20

2 934,7
3120

395,00
000

4.
6.

Оборудование мест
массового

пребывания людей
системой

оповещения и
управления
эвакуацией

МКУ
«Городс

кие
дороги»

(по
согласов

анию)

1 442,7198
0

897,46
980

545,2
5000

545,25000 0,000
00

545,2
5000

545,25000 0,00
000

545,2
5000

1 442,719
80

897,46
980

545,25
000

Итого: 4 772,4510
0

3 832,
20100

940,2
5000

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

4 772,451
00

3 832,2
0100

940,25
0005. Основное мероприятие «Пожарная безопасность»

5.
1.

Издание буклетов,
памяток и другой

печатной
продукции
связанной с

безопасностью
жизнедеятельности

МКУ
«УГЗ»

(по
согласов

анию)

0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

Итого: 0,00000 0,0000
0

0,000
00

0,00000 0,000
00

0,000
00

0,00000 0,00
000

0,000
00

0,00000 0,0000
0

0,0000
0

1.Подпрограмма «Обеспечение рализации муниципальной программы»
1.Основное мероприятие «Обеспечение деятельности казенных учреждений города Димитровграда Ульяновской области»



22

1.
1.

Обеспечение
деятельности

казенных
учреждений города

Димитровграда
Ульяновской

области

МКУ
«УГЗ»

(по
согласов

анию)

18 395,288
12

0,0000
0

18 39
5,288

12

5 300,0000
0

0,000
00

5 300,
00000

0,00000 0,00
000

0,000
00

23 695,28
812

0,0000
0

23 695
,28812

МКУ
«Димит
ровградс

кая
стража»

5 834,0956
0

0,0000
0

5 834,
09560

1 000,0000
0

0,000
00

1 000,
00000

0,00000 0,00
000

0,000
00

6 834,095
60

0,0000
0

6 834,
09560

Итого по
подпрограмме:

24 229,383
72

0,0000
0

24 22
9,383

72

6 300,0000
0

0,000
00

6 300,
00000

0,00000 0,00
000

0,000
00

30 529,38
372

0,0000
0

30 529
,38372

Всего по
программе:

34 852,097
49

5 322,
71377

29 52
9,383

72

6 300,0000
0

0,000
00

6 300,
00000

0,00000 0,00
000

0,000
00

36 964,44
749

5 322,7
1377

31 641
,73372

».


